
Nr kor. SOD: UM.1259563.2021 

Zarządzenie nr PM-5203/2021 

Prezydenta Miasta Gliwice  

z dnia 09 grudnia 2021 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na konwersję wierzytelności miasta Gliwice  
i Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej - Gliwice Spółka z o.o. z siedzibą w Gliwicach oraz 
wyrażenie zgody na objęcie przez miasto Gliwice udziałów w podwyższonym kapitale 
zakładowym Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej - Gliwice Spółka z o.o. z siedzibą  
w Gliwicach. 

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z  póź.  zm.), w związku  
z Zarządzeniami Prezydenta Miasta Gliwice: Zarządzenie nr PM-4284/2021 z dnia 
2 lipca 2021 r., Zarządzenie nr PM-4470/2021 z  dnia 3 sierpnia 2021 r., Zarządzenie 
nr PM-4492/2021 z dnia 6 sierpnia 2021 r., Zarządzenie nr PM-4632/2021 z dnia 
2 września 2021 r., Zarządzenie nr PM-4634/21 z dnia 2 września 2021 r., Zarządzenie 
nr PM-4777/21 z dnia 4 października 2021 r., Zarządzenie nr PM-4790/21 z dnia 
6 października 2021 r., Zarządzenie nr PM-4818/21 z dnia 11 października 2021 r., 
Zarządzenie nr PM-4863/21 z dnia 18 października 2021 r., Zarządzenie nr PM-4959/21 
z dnia 29 października 2021 r., Zarządzenie nr PM-4985/21 z dnia 8 listopada 2021 r., 
Zarządzenie nr PM-4986/21 z dnia 8 listopada 2021 r.,  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na dokonanie konwersji wierzytelności miasta Gliwice w kwocie 
79.246,00 zł netto (słownie:  siedemdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście czterdzieści 
sześć złotych) na 158 (słownie:  sto pięćdziesiąt osiem) udziałów po 500,00 zł 
(słownie:  pięćset złotych) każdy w Przedsiębiorstwie Energetyki Cieplnej - Gliwice 
Spółka z o.o. z siedzibą w Gliwicach, w związku z ustanowieniem nieograniczonej  
w czasie jednorazowej odpłatnej służebności przesyłu na rzecz Przedsiębiorstwa 
Energetyki Cieplnej - Gliwice Spółka z o.o. z siedzibą w Gliwicach, w zakresie 
urządzeń przesyłowych posadowionych na działkach, o których mowa w załączniku 
nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wyrazić zgodę na potrącenie wierzytelności miasta Gliwice w trybie art. 14 § 4 
ustawy z dnia 15 września 2000 Kodeks spółek handlowych 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1526) w kwocie 79.246,00 zł netto (słownie: 
siedemdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście czterdzieści sześć złotych) z wierzytelnością 
Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej - Gliwice Spółka z o.o. z siedzibą w Gliwicach  
w stosunku do miasta Gliwice z tytułu obowiązku opłacenia obejmowanych 158 
(słownie: sto pięćdziesiąt osiem) udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym 
Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej - Gliwice Spółka z o.o. z siedzibą w Gliwicach. 

§ 3. Wyrazić zgodę na objęcie przez miasto Gliwice 158 (słownie:  sto pięćdziesiąt osiem) 
udziałów po 500,00 zł (słownie:  pięćset złotych) każdy, o łącznej wartości 
79.000,00 zł netto (słownie:  siedemdziesiąt dziewięć tysięcy złotych)  
w podwyższonym kapitale zakładowym Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej -
 Gliwice Spółka z o.o. z siedzibą w Gliwicach. 

§ 4. Różnice pomiędzy wierzytelnością w kwocie 79.246,00 zł netto 
(słownie:  siedemdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście czterdzieści sześć złotych),  
a wartością obejmowanych udziałów w kwocie 79.000,00 zł netto 
(słownie:  siedemdziesiąt dziewięć tysięcy złotych) w wysokości 246,00 zł  
netto (słownie:  dwieście czterdzieści sześć złotych) Przedsiębiorstwo Energetyki 
Cieplnej - Gliwice Spółka z o.o. z siedzibą w Gliwicach wpłaci na konto bankowe 
miasta Gliwice.  



§ 5. Odpowiedzialnym za wykonanie Zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Nadzoru 
Właścicielskiego. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia obejmuję osobiście.  

§ 7. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 

Ewa Weber 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr PM-5203/2021 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 09 grudnia 2021 r. 

Wykaz działek 

obciążonych służebnością przesyłu na rzecz Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej-Gliwice 
Spółka z o.o. z siedzibą w Gliwicach, ustalony na podstawie Zarządzeń Prezydenta 
Miasta, wskazanych w podstawie prawnej niniejszego Zarządzenia. 

1. Działka gminna nr 39, obręb Zatorze, o powierzchni 0,0510 ha, zapisana 
w KW nr GL1G/00029435/4 w zakresie sieci preizolowanej 2 x Dn 50 w pasie  
o długości 34,10 m i szerokości 0,45 m, co daje powierzchnię 15,35 m2,  
z jednorazową opłatą z tytułu ustanowienia służebności w wysokości 2.831,00 zł netto. 

2. Działka gminna nr 198, obręb Żorek, o powierzchni 0,0689 ha, zapisana 
w KW nr GL1G/00063133/7 w zakresie sieci preizolowanej 2 x Dn 125 w pasie  
o długości 18,90 m i szerokości 0,65 m, co daje powierzchnię 12,28 m2,  
z jednorazową opłatą z tytułu ustanowienia służebności w wysokości 2.022,00 zł netto. 

3. Działki gminne: 
1) oznaczona jako nr 530/2, obręb Politechnika, o powierzchni 0,4717 ha, zapisana 

w KW nr GL1G/00020914/3 w zakresie sieci napowietrznej 2 x Dn 700 w pasie  
o długości 50,70 m i szerokości 3,00 m, co daje powierzchnię 152,10 m2, 

2) oznaczona jako nr 531/2, obręb Politechnika, o powierzchni 0,4729 ha, zapisana 
w KW nr GL1G/00020914/3 w zakresie sieci napowietrznej 2 x Dn 700 w pasie  
o długości 44,70 m i szerokości 3,00 m, co daje powierzchnię 134,10 m2, 

z jednorazową opłatą łączną z tytułu ustanowienia służebności w wysokości 
27.485,00 zł netto. 

4. Działka gminna nr 311 obręb Kłodnica, o powierzchni 1,1258 ha, zapisana 
w KW nr GL1G/00046528/8 w zakresie: 
1) sieci c.o. preizolowanej 2 x Dn 80 o długości 115,00 m i szerokości pasa 

technologicznego 0,52 m, co daje powierzchnię 59,80 m2,  
2) sieci c.o. preizolowanej 2 x Dn 65 o długości 1,00 m i szerokości pasa 

technologicznego 0,48 m, co daje powierzchnię 0,48 m2, 
3) sieci c.o. preizolowanej 2 x Dn 65 o długości 49,00 m i szerokości pasa 

technologicznego 0,48 m, co daje powierzchnię 23,52 m2, 
4) sieci c.o. preizolowanej 2 x Dn 50 o długości 11,40 m i szerokości pasa 

technologicznego 0,45 m, co daje powierzchnię 5,13 m2, 
5) sieci c.o. preizolowanej 2 x Dn 65 o długości 103,20 m i szerokości pasa 

technologicznego 0,48 m, co daje powierzchnię 49,536 m2, 
6) sieci c.o. preizolowanej 2 x Dn 50 o długości 14,30 m i szerokości pasa 

technologicznego 0,45 m, co daje powierzchnię 6,435 m2, 
7) sieci c.o. preizolowanej 2 x Dn 50 o długości 1,50 m i szerokości pasa 

technologicznego 0,45 m, co daje powierzchnię 0,675 m2, 
8) sieci c.o. preizolowanej 2 x Dn 40 o długości 49,30 m i szerokości pasa 

technologicznego 0,42 m, co daje powierzchnię 20,706 m2, 
z jednorazową opłatą łączną z tytułu ustanowienia służebności w wysokości 
23.834,00 zł netto. 

5. Działka gminna nr 121/5, obręb Kopernik, o powierzchni 0,5414 ha, zapisana 
w KW nr GL1G/00043096/9 w zakresie magistrali ciepłowniczej kanałowej 2 x Dn 600 
w pasie o długości 0,90 m i szerokości 2,31 m, co daje powierzchnię 2,08 m2,  
z jednorazową opłatą z tytułu ustanowienia służebności w wysokości 285,00 zł netto. 

6. Działka gminna nr 1805, obręb Szobiszowice, o powierzchni 0,1568 ha, zapisana 
w KW nr GL1G/00045071/2 w zakresie sieci c.o. preizolowanej 2 x Dn 300 o długości 
15,80 m i szerokości pasa technologicznego 1,10 m, co daje powierzchnię 17,38 m2,  
z jednorazową opłatą z tytułu ustanowienia służebności w wysokości 316,00 zł netto. 

 



7. Działki gminne: 
1) Oznaczona jako nr 208/2, obręb Centrum, o powierzchni 0,0104 ha, zapisana 

w KW nr GL1G/00033120/4 w zakresie sieci preizolowanej 2 x Dn 50 o długości 
11,70 m i szerokości pasa technologicznego 0,45 m, co daje powierzchnię 
5,265 m2. 

2) Oznaczona jako nr 206, obręb Centrum, o powierzchni 0,0507 ha, zapisana 
w KW nr GL1G/00033120/4 w zakresie sieci preizolowanej 2 x Dn 50 o długości 
12,50 m i szerokości pasa technologicznego 0,45 m, co daje powierzchnię 
5,625 m2. 

3) Oznaczona jako nr 207/3, obręb Centrum, o powierzchni 0,0815 ha, zapisana 
w KW nr GL1G/00033120/4 w zakresie: 
a) sieci preizolowanej 2 x Dn 65 o długości 29,60 m i szerokości pasa 

technologicznego 0,48 m, co daje powierzchnię 14,208 m2, 
b) sieci preizolowanej 2 x Dn 65 o długości 2,10 m i szerokości pasa 

technologicznego 0,48 m, co daje powierzchnię 1,008 m2, 
c) sieci preizolowanej 2 x Dn 40 o długości 11,70 m i szerokości pasa 

technologicznego 0,42 m, co daje powierzchnię 4,914 m2, 
z jednorazową opłatą łączną z tytułu ustanowienia służebności w wysokości 
5.788,00 zł netto. 

8. Działka gminna: 
1) Oznaczona jako nr 183, obręb Szobiszowice, o powierzchni 0,0825 ha, zapisana 

w KW nr GL1G/00076553/1 w zakresie: 
a) sieci preizolowanej 2 x Dn 50 o długości 21,50 m i szerokości pasa 

technologicznego 0,45 m, co daje powierzchnię 9,675 m2, 
b) sieci preizolowanej 2 x Dn 40 o długości 9,00 m i szerokości pasa 

technologicznego 0,42 m, co daje powierzchnię 3,78 m2, 
c) sieci preizolowanej 2 x Dn 80 o długości 6,00 m i szerokości pasa 

technologicznego 0,52 m, co daje powierzchnię 3,12 m2, 
d) sieci preizolowanej 2 x Dn 65 o długości 18,50 m i szerokości pasa 

technologicznego 0,48 m, co daje powierzchnię 8,88 m2. 
2) Oznaczona jako nr 186, obręb Szobiszowice, o powierzchni 0,0825 ha, zapisana 

w KW nr GL1G/00076553/1 w zakresie: 
a) sieci preizolowanej 2 x Dn 50 o długości 34,50 m i szerokości pasa 

technologicznego 0,45 m, co daje powierzchnię 15,525 m2, 
b) sieci preizolowanej 2 x Dn 40 o długości 4,00 m i szerokości pasa 

technologicznego 0,42 m, co daje powierzchnię 1,68 m2, 
z jednorazową opłatą łączną z tytułu ustanowienia służebności w wysokości 
6.022,00 zł netto. 

9. Działka gminna nr 1131, obręb Szobiszowice, o powierzchni 0,0376 ha, zapisana 
w KW nr GL1G/00037924/8 w zakresie sieci preizolowanej 2 x Dn 40 o długości 
8,90 m i szerokości pasa technologicznego 0,42 m, co daje powierzchnię 3,738 m2,  
z jednorazową opłatą z tytułu ustanowienia służebności w wysokości 578,00 zł netto. 

10. Działka gminna oznaczona jako nr 1261, obręb Szobiszowice, o powierzchni 
0,1002 ha, zapisana w KW nr GL1G/00034743/4 w zakresie: 
1) sieci c.o. preizolowanej 2 x Dn 50 o długości 42,10 m i szerokości 0,45 m, co daje 

powierzchnię 18,95 m2, 
2) sieci c.o. preizolowanej 2 x Dn 40 o długości 18,70 m i szerokości 0,42 m, co daje 

powierzchnię 7,85 m2, 
z jednorazową opłatą łączną z tytułu ustanowienia służebności w wysokości 
5.829,00 zł netto. 

11. Działka gminna oznaczona jako nr 171, obręb Centrum, o powierzchni 0,0506 ha, 
zapisana w KW nr GL1G/00033125/9 w zakresie: 
1) sieci c.o. preizolowanej 2 x Dn 65 o długości 15,20 m i szerokości 0,48 m, co daje 

powierzchnię 7,30 m2, 
2) sieci c.o. preizolowanej 2 x Dn 40 o długości 9,40 m i szerokości 0,42 m, co daje 

powierzchnię 3,95 m2, 



3) sieci c.o. preizolowanej 2 x Dn 65 o długości 11,50 m i szerokości 0,48 m, co daje 
powierzchnię 5,52 m2, 

z jednorazową opłatą łączną z tytułu ustanowienia służebności w wysokości 
2.451,00 zł netto. 

12. Działka gminna oznaczona jako nr 610, obręb Kolej, o powierzchni 0,1077 ha, 
zapisana w KW nr GL1G/00065768/1 w zakresie: 
1) sieci c.o. preizolowanej 2 x Dn 200 o długości 34,50 m i szerokości 0,83 m,  

co daje powierzchnię 28,64 m2, 
2) sieci c.o. preizolowanej 2 x Dn 40 o długości 2,10 m i szerokości 0,42 m, co daje 

powierzchnię 0,88 m2, 
z jednorazową opłatą łączną z tytułu ustanowienia służebności w wysokości 
1 805,00 zł netto. 

Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 

Ewa Weber 

 
 
 
 
 
 
 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


